
 

Velkommen til 

 Årsmøte i Sportsklubben Falken 2026 

 

 

 

 

Onsdag 25. mars 

2026 Trondheim 

 

 

 



 
 

Program for kvelden: 

18.00 Oppmøte. 

18.30 Årsmøtet begynner. 

21.00 Avslutning 

Saker som skal behandles på årsmøte må sendes til spkl.falken@gmail.com innen 11. mars. 

Styrets beretning og eventuelt andre sakspapirer vil blir offentliggjort på 

 www.spkl-falken.com 18. mars. 

 De sportslige beretningene vil ikke være tilgjengelig før 25. mars. 

 

 

 

Saksliste årsmøte: 

1. Godkjenning av stemmeberettigede. 

2. Godkjenning av innkallingen, saksliste og dagsorden. 

3. Velge dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive 

protokollen. 

4. Behandle årsmelding(er). 

5. Behandle regnskap (ferdig revidert). 

6. Behandle innkommende forslag. 

7. Vedta klubbens budsjett. 

8. Behandle klubbens organisasjonsplan. 

9. Eventuelt. 

10.  Valg. 

 

mailto:spkl.falken@gmail.com
http://www.spkl-falken.com/


 

 

 

 

Sak 1. Godkjenne stemmeberettigede. 

• Styrets forslag til vedtak: Godkjennes ____ representanter med stemmerett. 

Sak 2. Godkjenning av innkallingen, saksliste og dagsorden. 

• Styrets forslag til vedtak: Innkalling til årsmøte godkjennes. 

Sak 3. Velge dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen. 

• Styrets forslag til vedtak: Dirigent: 

            Sekretær: 

            Repr. for underskriving av protokoll: 

Sak 4. Behandle årsmelding(er). 

• Saksfremlegg: Se vedlegg 4a, 4b, 4c, 4d, 4e, 4f og 4g 

• Styrets forslag til vedtak: Fremlagte årsmelding fra styret for 2025-2026 godkjennes. 

Sak 5. Behandle regnskap (ferdig revidert). 

• Saksfremlegg: Se vedlegg 5 

• Styrets forslag til vedtak: Fremlagt regnskap godkjennes. 

 Resultat på kr. -59 036 disponeres slik: 

 Avsatt til Torgeirfondet    1 749 

 Avsatt til Annen egenkapital    2 215 

 Overført fra Torgeirfondet  63 000 

 Sum disponert resultat  -59 036 

Sak 6. Behandle innkommende forslag. 

• Innsendt sak fra Lars K. Brechan. Saken er meldt innen fristen, og anbefales tas opp til 

behandling på årsmøtet. Forslagsstiller redegjorde for saken, og det ble åpnet for 

debatt. 

• Styrets forslag til vedtak: 



 
Sak 7. Vedta klubbens budsjett for 2026 

• Saksfremlegg: Se vedlegg 7. 

• Styrets forslag til vedtak: Framlagt forslag til budsjett med overskudd 2 500 vedtas. 

Sak 8. Behandle klubbens organisasjonsplan. 

• Saksfremlegg: Se vedlegg 8. 

• Styrets forslag til vedtak: Framlagt forslag til organisasjonsplan vedtas som et 

veiledende og levende dokument for organisering av styret i Falken. 

Sak 9. Valg. 

• Saksfremlegg: Styret består i dag av følgende personer: se vedlegg 4a og 9. 

• Valgkomiteens forslag til vedtak: Framlagt forslag til nytt styre vedtas. 

Vedlegg 4a 

ÅRSBERETNING FOR STYRET I SPORTSKLUBBEN 

FALKEN 2025-2026 

 

Styret har i sesongen 2025/2026 bestått av: 

Leder:      Asgeir Hansen 

Nestleder og sekretær:    Kjetil Berget 

Kasserer:      Jørn Egil Andreassen 

Sportsjef:      Øystein Magnussen 

Styremedlem:     Anniken Skonhoft 

Styremedlem:     Marte Vatn 

Styremedlem:                                     Ole Jermstad 

Varamedlem:                          Nils Harald Brattgjerd 

Varamedlem:           Beate Ulvan 

 



 
Sportsklubben Falken har i skrivende stund 110 medlemmer. Klubben har i 2025 fakturert 

medlemskontingent via NIFs Klubbadmin, og har dessverre ikke de beste erfaringer med dette 

systemet. Men ambisjonene er å få økt medlemstallet gjennom 2026. 

Styret har inneværende sesong gjennomført 6 styremøter: 

• 25. juni 2025 

• 18. august 2025 

• 01. oktober 2025 

• 03. desember 2025 

• 21. januar 2026 

• 04. mars 2026 

I tillegg har styret kommunisert mye på epost/Messenger, samt hatt samtaler i forbindelse 

med treninger/stevner. Det er på sin plass med en stor takk til Reitan Eiendom for lån av 

møterom til styremøtene. 

Saker som har vært behandlet har i all hovedsak vært relatert til sportslig opplegg, økonomi, 

arrangementer og jubileumsboken. 

Det har blitt arrangert 10 regionale stevner samt et felles klubbmesterskap på Leangen denne 

sesongen, en stor takk rettes til alle som gjorde dette mulig. 

Denne sesongen fikk vi is på Leangen tidlig i november 2025, og isen ble kjølt av 

kunstisanlegget til søndag 15. mars. Det har vært gode treningsforhold gjennom sesongen på 

400m-banen, og ansatte på Leangen-anlegget fortjener heder for dette. På grunn av kaldt 

vintervær fikk vi is på indre bane tidlig i januar, og denne var stabil helt til slutten av februar. 

Denne isflaten har stor betydning for rekrutt-aktivitetene, og benyttes også av de eldre løpere i 

treningene deres. Vi ser også stor aktivitetsøkning på denne isflaten i publikumstidene, og 

igjen positiv effekt på omsetningen innen Skøytekretsen Midtnorges utleietilbud «Islek». 

Viktigheten av isflaten bør kommuniseres via kretsen til Trondheim kommune som 

anleggseier.  

Før vi fikk isen på Leangen hadde unge skøyteløpere i kretsen vår et tilbud om istrening i 

Dalgård ishall på lørdags morgen fra kl 9 til 11. Noen av de yngste utøverne i klubben 

benyttet seg av dette tilbudet. De eldre løpere fikk fra oktober istrening i Fosenhallen samt 

gjennomført noen besøk i Arena Nordvest i Kristiansund fra medio september. Løperne som 

er tilsluttet NSFs opplegg har vært på flere is-samlinger i sommer og høst, og juniorene og 

seniorene har vært på Sommeris i Vikingskipet og hatt høstferie og andre samlinger i Inzell. 

Se mer om dette i de sportslige beretningene. 

 



 
Skøytekretsens arbeidsgruppe for hall jobber nå med et skisseprosjekt for Leangen-anlegget, 

og dette finansieres dels med midler fra Trøndelag fylke samt egeninnsats fra kretsens 

frivillige. Vår klubb har flere aktive medlemmer i dette arbeidet, og det er godt håp om å 

kunne legge fram mer informasjon på kretstinget 18. april 2026.  

Sportsklubben Falken 100 år: 

Klubbens jubileumsår har vært preget av ulike aktiviteter og arrangementer. Selve jubileet ble 

som kjent markert med avviklingen av Hjallis Æresløp 8. februar, jubileumsfest på Lade 

Gaard samme kveld samt skøytefest for publikum på selve jubileumsdagen (9. februar). 

Klubben fikk også æren av å gå blant de første lag og foreninger i 17. mai-toget, og det var 

anskaffet flotte ordensbånd som mange benyttet. Det var stor oppmerksomhet rundt 

Sportsklubben Falken gjennom byen, med både applaus, jubel og tilrop. Styret vil også i år 

oppfordre alle medlemmer til å stille i borgertoget under årets 17. mai.  

    

Komiteen som ble nedsatt for å gjennomgå klubbens historie har jobbet iherdig og gått 

gjennom et stort arkivmateriale. Det startet med tanken om et mindre jubileumsskrift for 

klubben, men etter hvert utviklet prosjektet seg til en mulig fullverdig bok over de 100 år som 

klubben har eksistert. Komiteen for jubileumsboka la på senhøsten fram sitt bokforslag til 

styret. Styret berømmet komiteens store innsats og deres solide arbeid, men var av den 

oppfatning at spesielt perioden fra ca. 1980 til tidlig på 2000-tallet kunne bli mer belyst. Det 

ble derfor arrangert et møte med både utøvere og ledere som var sentrale i klubben gjennom 

den perioden. Det kom opp flere gode historier og mange markante navn fra klubbens 

aktivitet gjennom den aktuelle tiden som fortjener plass i jubileumsboken. 



 
Styret besluttet at Ivar Sognli skulle kobles inn for å skrive en signaturtekst med bakgrunn i 

komiteens tekster, samt sørge for at den nyere tids historie også reflekteres godt. På den måten 

får klubbens bok da en godt sammenhengende tekst «fra begynnelse til slutt». Arbeidet som 

Lars K. Brechan, Einar Rædergård og Per Hansen har lagt ned gjennom sitt blir i tillegg en 

sentral del av historien, med dypdykk i forskjellige temaer og viktige enkeltpersoner i 

klubbens historie. 

Ivar er nå godt i gang med dette arbeidet og har etter styrets mening gjort tekstene mer 

levende og fyldigere. Med god hjelp av Einar, Per og Lars sjekkes også alle bilderettigheter, 

og det kontrolleres at alle kildehenvisninger til tekster fra andre er på plass.  

Styret håper at den ferdige jubileumsboka til Sportsklubben Falken blir et godt oppslagsverk 

over klubbens historie, en sterk kilde til inspirasjon for fremtidens utøvere samt et 

referanseprosjekt for tilsvarende jubileumsbøker fra andre klubber. «Løp og kjøp» eller 

«Vipps i vei» når boka er klar til salg litt nærmere sommeren! 

Sportslig: 

Sportslig sett har det vært en fantastisk sesong for Sportsklubben Falken. Klubben har markert 

seg sterkt i senior-klassen med den største troppen også denne sesongen, med sterke resultater 

internasjonalt og nasjonalt. 

I NM Enkeltdistanser i Stavanger ble Bjørn Magnussen Norgesmester på 500m, hvor 

klubbkamerat Siver Brattgjerd ble nr 2. I NM Sprint sammenlagt ble Bjørn Magnussen 

Norgesmester og var vinner av Kongepokalen i herreklassen for sine mesterskapsrekorder på 

500m i begge mesterskapene. Gode resultater av de øvrige Falken-løperne i begge NM.  

 

Internasjonalt har klubben vært sterkt representert med gode resultater og prestasjoner.  

 

Årets sportslige høydepunkt var OL i Milano hvor Bjørn var klubbens representant både på 

500m og 1000m. 13. plass på 500m var litt under der han hadde håpet, men opplevelsene i 

Milano var store. 

 

I World Cup har klubben denne sesong vært representert med hele fire løpere; Bjørn i A-

gruppen hvor han tok en sterk 5. plass sammenlagt på 500m som beste prestasjon, og Siver, 

Cristian og Erik i B-gruppen. Bjørn ble første nordmann under 34 da han satte personlig 

rekord med 33.99 på 500m. De øvrige klubbløperne satte også sterke personlige rekorder 

denne sesongen. I Team Sprint tok det norske laget med Bjørn og Siver både en andre- og 

tredjeplass i årets World Cup.  

 

I ISU-mesterskapene representerte Bjørn og Siver klubben i EM Enkeltdistanser i Polen. 

Bjørn tok bronse på 500m, og Bjørn og Siver bidro til bronse på Team Sprint for Norge. 

Under VM Sprint sammenlagt i Heerenveen i mars tok Bjørn en sterk sjetteplass sammenlagt.  

 



 
De løpere som ikke deltok i World Cup og ISU mesterskap har deltatt i mange internasjonale 

stevner gjennom sesongen. Se sportslige beretninger for mer detaljerte kommentarer. 

 

I de yngste gruppene har klubben vært representert med flere løpere både under Hamarlekene, 

Sandefjordløpet og Landsmesterskapet, og våre veteraner har deltatt på stevner i mange land. 

Det vises i sin helhet til vedlagte sportslige beretninger fra utøverne, trenerne samt 

veteranenes oppsummering. På Leangen har trenere og løpere samarbeidet på tvers av 

klubbene også denne sesongen, dette for å skape et bedre miljø og hindre frafall. Våre 

erfaringer med dette er fortsatt positive. 

 

Styret vil takke trenere og støttespillere som bidrar til ett godt miljø og for å holde 

motivasjonen oppe for løperne i Falken. 

 

Rekruttering: 

Årets skøyteskole er blitt arrangert på mandager i samarbeid med TSK også denne sesongen.  

Skøyteskolen har vært ledet av Asgeir Hansen, Erlend Sognli Høyem og TSKs Geir Nesset. 

Det har vært 40 deltagere innom, og vi har i snitt vært 20 -30 deltagere hver mandag. Se 

beretningen fra skøyteskolen for ytterligere informasjon. 

Arrangement: 

Falken har hatt lange og gode tradisjoner med å arrangere stevner. Klubben har stått som 

arrangør av tre egne stevner denne sesongen, samt bidratt på flere samarbeidsstevner. 

Sesongens første stevne var et kretsstevne som ble arrangert 8. november 2025. Vi arrangerte 

stevne nummer to den 6. desember 2025, før vi avsluttet med Hjallis Æresløp 2026 den 24. 

januar. 

En stor takk til alle funksjonærer som stiller opp gang på gang. Vi hadde ikke klart å få til 

dette uten deres bidrag. Som i fjor er det på sin plass med en ekstra takk og applaus for dem!! 

Regnskap: 

De ordinære inntektene er en del høyere enn i 2024, noe som primært skyldes økte 

egenandeler og høyere mottatte tilskudd. Klubben har sponsorer som får profilering på våre 

klubbdrakter, samt mottar noen pengegaver. Av større tilskudd utenom idretten har klubben 

fått tildeling fra W Initative samt Gjensidigestiftelsen. En stor takk til alle de som har støttet 

Sportsklubben Falken finansielt også i år!  

Kostnadene våre øker, og enkelte av dem mer enn inflasjonen i samfunnet rundt oss. Vi ser en 

økning både på startkontingenter og reiserelaterte kostnader. Det er i tillegg betydelige økte 

egenandeler som faktureres ut fra Norges Skøyteforbund nå. En stor del av dette har tidligere 

blitt fakturert til den enkelte utøveren. 



 
Regnskapet for 2025 er gjort opp med et lite overskudd på driften, og en støttetildeling til 

seniorutøverne våre er finansiert å trekke på særskilte fondsmidler.  

Klubbens finansielle stilling er solid – en fri egenkapital på vel 590.000 gir oss en sterk 

ryggrad for de kommende årene. Hoveddelen av eiendelene er bankinnskudd, men klubben 

har til gode en del midler fra utøvere. Dette vil følges opp særskilt fremover. 

Leverandørgjelden er knyttet til startkontingenter for stevner i november/desember, og gjort 

opp etter årsskiftet. Øvrig gjeld er relatert til utestående oppgjør samt ubrukte tilskuddsmidler, 

som vil bli benyttet i 2026. 

Ellers viser styret til det framlagte regnskapet for 2025. 

Klubbkolleksjon: 

Klubben har i flere år hatt ulike treningsklær mm. med klubb- og sponsorlogoer som våre 

utøvere og trenere i stor grad har benyttet. Landslagsutøverne har forpliktelser ift. å benytte 

kolleksjonen til Norges Skøyteforbund, og har også anledning til å profilere egne sponsorer i 

henhold til forbundets regelverk.  

I jubileumsåret ble det kjøpt inn flere klubbjakker til utøverne og frivillige, og vi har fortsatt 

en beholdning av dette samt noe gjenbrukt klubbtøy tilgjengelig. I tillegg finnes det enklere 

Forte-trikoter i ulike størrelser, samt noen «årgangs-trikoter». Ta kontakt med en av styrets 

medlemmer om det er behov for klubbtøy for deg / dine. 

Medlemsmøter: 

Årsmøtet ble arrangert 26.mars 2025, og 7. april 2025 ble det arrangert sesongavslutning. 

Onsdag 29. oktober ble det arrangert et medlemsmøte der det ble informert om sesongen som 

sto framfor oss, og sesongavslutningen for i år ble avholdt 18. mars. 

Media og profilering: 

Klubben sin hjemmeside (www.spkl-falken.com) er åpen, men inneholder ikke all historisk 

informasjon, av tekniske årsaker. Det linkes fra nettsiden til Facebooksiden til klubben, samt 

kan legges inn enkle kunngjøringer. Nettsiden og Facebook-siden har vært vedlikeholdt av 

web redaktør Kjetil Berget. Trenere og styremedlemmer bidrar også jevnlig med innhold til 

sidene.   

Styret takker alle løpere, foreldre/foresatte, funksjonærer/frivillige og samarbeidspartnere for 

en fin sesong. I tillegg takker styret alle trenere for super innsats for våre løpere i år! 

Kontrollutvalg: 

I tråd med tidligere årsmøtevedtak har styret etablert et kontrollutvalg for Sportsklubben 

Falken. Utvalget besto etter fjorårets årsmøte av leder Marte Kristoffersen, Ole Jonny Langli 

http://www.spkl-falken.com/


 
og Stein Erik Aagaard. Marte Kristoffersen har senere trukket seg fra vervet, da familien ikke 

lengre er aktive i klubben. Styret vil få på plass et nytt medlem til kontrollutvalget. 

Merkekomiteen: 

Per Henry Hansen og Einar Rædergård. 

Representasjonsoppgaver: 

Asgeir Hansen, Kjetil Berget, Øystein Magnussen, Bjørn F. Magnussen og Torgeir 

Magnussen var klubbens delegater på Skøytekretsen Midtnorges Ting 26. april.  
 

Øystein Magnussen og Jørn Egil Andreassen var delegater på NSFs Ting 13. - 15. juni 2025. 

Anniken Skonhoft deltok på Idrettsrådets årsmøte 5. mai. 

Torgeir Magnussen ble valgt til leder, Kyrre Vatn er nytt styremedlem og Jørn Egil 

Andreassen ble gjenvalgt som økonomiansvarlig i Skøytekretsen Midt Norge. 

Øystein Magnussen, Jørn Egil Andreassen, Torgeir Magnussen og Kjetil Berget deltar i 

skøytekretsens arbeidsutvalg for fremtidig hall / tak over Leangen Kunstisbane. 

Kyrre Vatn er medlem i NSFs Lovkomite, og Nils Harald Brattgjerd er medlem i 

valgkomiteen samt anleggsutvalget til NSF. 

Æresmedlem Trond Ratdal er internasjonal starter nivå 2. 

Lars K. Brechan er nasjonal overdommer og starter nivå 3. Lars er også medlem i 

kontrollutvalget i Norges Skøyteforbund.  

Trond Brechan er nasjonal starter nivå 3. 

Ole Jonny Langli er nasjonal starter nivå 3. 

 

Trondheim, den 18. mars 2026 

 

Asgeir Hansen  Kjetil Berget               Jørn Egil Andreassen 

    leder   nestleder og sekretær    kasserer 

 

Øystein Magnussen         Anniken Skonhoft  Marte Vatn            Ole Jermstad 

  sportslig leder   styremedlem  styremedlem  styremedlem 

                                                  


